(2)  Voase lanota S de la pag. 26 de esta coleccion, Les sedores sucedian pur ilerecho de
maierizen alganos puntos, no ¢n tdus, en los hicnes de los vasallos muertos sin aceesion,

En unes, era toda la herencia, y en olres selo una parte,
.
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bus, et inmobilibus sine spe recuperationis, excepto beneficio Ecclesia
sue. Item statuo, ut Clerici, si emerinl possessiones ab aliis vassallis in
predictis villis, pectent pro eis, et faciant totam facenderam Abbali de
Caradigna in omnibus cum ceteris vassallis. Et si aliquis homo, quod
minime credo fieri, post obitum meum firmam donationem meam ausu
temerario disrumpere, aut in aliquo attentare, presumpserit iram Dei
omnipotentis incurrat, et vivens utraque lncerna careat, et cum Datam,
et Abiron, quos vivos terra absorbuit, penas lugeal infernales, el in cap-
to regi@ potestati solvat mille libras auri, et istas denationes desuper
scriptas duplicatas, vel triplicatas in simili loco, vel meliori, el post hac
hanc meam donationem firmis maneat , et stabilis. Facta cartula donatio-
nis, vel confirmationis notum die veneris XV. Kal. Aug. Era MLXXXIII.
Regnante Serenissimo Domno, et Principe Ferdinando in Legione, et
Castella sub divina Clementia. Ego Ferdinandus , Dei gratia Rex, qui
hune testamentum fieri iusi, manu propria signum impressi, et tradidi
testes ad roborandum. Ego Sancia, gratia Dei Regina, hanc seriem tes—
tamenti confirmo. Mirus Palentinus Episcopus conf. Gomesanus Episco—
pus conf. Sebastianus Episcopus conf. Pascasius Eps. conf. Gomiz Didaz,
Armiger Reg. conf. Ovecus Abbas conf. Vincentius Abbas conf. Fortuniun
Abbas conf. Gundisalvus Nunniz conf. Alvarus Didaci conf. Beila Galin—
di conf. Bermudus Sancii conf. Gundisalvus Petri conf. Ferdinandus Son-
naz conf. Ferdinandus Nunniz conf. Munio Hannez conf. Pelagius Rode—
riz conf. Alvarus Bermudiz conf. Rodericus Alvari conf. Sarracino Didae
conf. Munio Hanniz conf. Felix Sancii conf. Ferdinandus Belascu conf.
Gudestio Petri conf. Beila Petri conf. Tellus Luciani conf. Ennecus
Presbyter conf. Xemenus Presbyter conf. Michael Presbyter conf. Ovecus
Presbyter conf. Salvator Didaci conf. Munio Ferdinandiz conf. Ego En—
dura Presbyter, et Notarius Serenisimi Regis, el Principis Domini Fer-
dinandi Legionis , et Castelle hunc libellum concripsi , et manu propria
signum impressi. P4

CONCILIUM COJACENSE (1).

DECRETA

Predenandi Regis et Sanctiw (2) Regine, et omnium (5) Episcoporum
in diebus eorum in IHispania degentium . et omnium ejusdem regni opli-
matum in era MLXXXVIIL (Anno 1050.)